関係者各位
2025年 10月 吉日
丹波島少年野球クラブ
イベント係 鷹野原

親子レクの開催について（ご案内）

晴れやかな秋空が広がる季節となりました。保護者の皆様におかれましては，変わらずご

健勝のことと存じます。

さて，今年も下記の通り親子レクを計画しましたのでお知らせいたします。お忙しい中と

は存じますが，丹波島少年野球クラブの活動における親子の思い出作りの１つとして多くの

皆様にご参加いただければと考えておりますので，何卒よろしくお願いいたします。

記

と き   2025 年 11 月 29 日(土)  8：00 集合 ～ 15：00 頃解散予定

        8：00  ～  9：00  グラウンド作り，アップ

        9：00  ～  10：00  次世代チーム vs 次世代チーム保護者

       10：00  ～  11：30  A チーム vs A チーム保護者
       11：30 ～ 12：30  昼食会

       12：30 ～ 13：00  学校周辺清掃（ゴミ拾い等）

       13：00 ～ 13：30  ビンゴ大会
       13：30 ～       記録会（遠投・ベーラン１周・50ｍ走）

 ところ  三本柳小学校

 そのほか

  〇ビンゴ大会の景品は，子供たちが喜びそうな物（５００円程度）で一選手１品のご用

意をしていただき，当日必ず持参するようお願いいたします。

  ○昼食時，金澤監督より豚汁をご提供いただきます。各自，お箸とお椀を持参するよう

お願いいたします。

  〇昼食（セブンのおにぎり弁当（５００円相当））の注文につきまして，希望される方

は，近日中に LINE の「調整さん」にて配信いたしますので，期限までに入力をお願

いいたします。

  〇雨天の場合は，開始時間を変更して於佐加神社の公民館でビンゴ大会および昼食会の

み実施いたします。（保護者との対戦，学校周辺清掃および記録会は改めて実施する

予定とします。）

以 上